W terminie 14 dni po otrzymaniu powiadomienia o przyjęciu mnie do Stowarzyszenia zobowiązuję się 
uiścić składkę roczną w wysokości 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) / Osoby, które zostaną 
przyjęte do Stowarzyszenia po 1 lipca, opłacają połowę (125 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć złotych) 
składki rocznej za dany rok)). 

Imię i nazwisko 

Nr PESEL  

Dokładny adres 
zamieszkania 

Ulica, nr domu/lokalu: 

Miasto (wraz z kodem pocztowym):  

Dokładny adres do 
korespondencji  
(jeżeli jest inny niż 

zamieszkania)